UBND TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG THI NÂNG

NGẠCH CÔNG CHỨC

Số:       /TB-HĐTNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 16 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi trắc nghiệm trên máy vi tính kỳ thi nâng ngạch công chức

trong các cơ quan hành chính và người làm việc tại các hội quần chúng

 cấp tỉnh, cấp huyện được giao biên chế tỉnh Lai Châu năm 2024

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số

116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý công chức và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023

quy định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức;

Căn cứ Đề án số 5189/ĐA-UBND ngày 20/12/2024 của UBND tỉnh về việc tổ

chức thi nâng ngạch công chức trong các cơ quan hành chính và người làm việc tại các

hội quần chúng cấp tỉnh, cấp huyện được giao biên chế tỉnh Lai Châu năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1853/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của UBND tỉnh

về việc thành lập Hội đồng thi nâng ngạch công chức trong các cơ quan hành

chính và người làm việc tại các hội quần chúng cấp tỉnh, cấp huyện được giao

biên chế tỉnh Lai Châu năm năm 2024;

Căn cứ kết quả thi trắc nghiệm môn Kiến thức chung, môn Tiếng Anh

trên máy vi tính ngày 16/01/2025.

Hội đồng thi nâng ngạch công chức thông báo công khai kết quả điểm

thi trắc nghiệm trên máy vi tính kỳ thi nâng ngạch công chức trong các cơ quan

hành chính và người làm việc tại các hội quần chúng cấp tỉnh, cấp huyện được

giao biên chế tỉnh Lai Châu năm 2024 đến các cơ quan, đơn vị có công chức dự

thi như sau:

1. Số thí sinh dự thi

Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham dự thi: 132 người.

- Số thí sinh có mặt tham gia dự thi: 130 người.

- Số thí vắng mặt, không tham gia dự thi: 02 người.

2. Kết quả thi trắc nghiệm

2.1. Môn Kiến thức chung

- Số thí sinh có số câu trả lời đúng trên 50% số câu hỏi môn kiến thức

chung: 126/130 thí sinh.

2

- Số thí sinh có số câu trả lời đúng dưới 50% số câu hỏi môn kiến thức

chung: 04/130 thí sinh.

2.2. Môn ngoại ngữ (tiếng Anh)

- Số người dự thi: 22 người.

- Số thí sinh có số câu trả lời đúng trên 50% số câu hỏi môn ngoại ngữ:

22/22 thí sinh.

- Số thí sinh có số câu trả lời đúng dưới 50% số câu hỏi môn ngoại ngữ:

0/22 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo)

3. Trường hợp thí sinh có số câu trả lời đúng dưới 50% số câu hỏi đối với

một trong các môn kiến thức chung, ngoại ngữ thì thí sinh không phải dự thi

môn chuyên môn nghiệp vụ. Không phúc khảo kết quả thi trắc nghiệm trên máy

vi tính.

Hội đồng thi nâng ngạch công chức thông báo để các cơ quan, đơn vị

có liên quan và thí sinh biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (Báo cáo);

- Chủ tịch HĐTNN (b/c);

- Bộ Tư pháp;

- Bộ Xây dựng;

- Bộ Công Thương;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các hội quần chúng cấp tỉnh, cấp huyện được giao

biên chế;

- Thành viên Hội đồng TNNCC; Ban Giám sát;

- Trung tâm phục vụ hành chính công;

- Công thông tin điện tử tỉnh Lai Châu;

- Trang thông tin Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐTNN.

TM. HỘI ĐỒNG THI

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Đào Thị Lan Anh

		2025-01-17T08:36:25+0700

		2025-01-17T09:00:12+0700

		2025-01-17T09:00:12+0700

		2025-01-17T09:24:51+0700

		2025-01-17T09:24:33+0700